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Maquinas Abrir Rogos - SC300PRO

CARACTERI STI CAS

Motor
Voltagem
Frequéncia
Poténcia
Consumo méaximo
Velocidade do cortador

Poténcia acustica
Nivel de vibragao
Material do corpo

Peso

TECNI CAS REF : AMR300

monofasico
230V ou 110 ~ AC.
50/60 Hz.
2.800W.
12 Amp.
1.400 rpm.
102 dBA.
10m / sg2.
Aluminio injetado.

7,7 kg.

Projetado para: tijolo macigo, bloco de cimento duro e reboco de cimento.

Colocagdo em obra sem custos na Grande Lisboa***
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