## Máquinas Abrir Roços - SC300PRO



CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS REF: AMR300

Motor	monofásico
Voltagem	230V ou 110 ~ AC.
Frequência	50/60 Hz.
Potência	2.800W.
Consumo máximo	12 Amp.
Velocidade do cortador	1.400 rpm.
Potência acústica	102 dBA.
Nível de vibração	10m / sg2.
Material do corpo	Alumínio injetado.
Peso	7,7 kg.

Projetado para: tijolo maciço, bloco de cimento duro e reboco de cimento.

Colocação em obra sem custos na Grande Lisboa\*\*\*

NR - COMÉRCIO E ALUGUER DE MÁQUINAS E ACESSÓRIOS, LDA

Telef.: (+351)214 395 580 | Email: geral@nr-lda.pt

Telem.: (+351) 964 524 720

